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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23509204J

2. Data e Regjistrimit 09/11/2022
3. Emri i Subjektit AMS Electronic Components
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lgj  Kongresi Elbasanit, 
Bulevardi Qemal Stafa ,Godina 26, Hyrja 1, Apartamenti 43, 
Elbasan, ZK 8521 3000
1.174.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëti e cipave elektronikë për pjesë elektrike dhe 

elektronike ë automjeteve 
Erzen Boja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2022                Deri: 05/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KUFIZIME VETEM NE MOS TERHEQJEN E PARAVE 
CASH NGA INSTITUCIONET BANKARE PA PRANINE 
E THEMELUESIT TE SHOQERISE.

12. Ortakët MigenRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.174.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "AMS Electronic Components" SH.P.K
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E-Mail: ams-elektronic@outlook.com  
Telefon:  0696715667 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-029814-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96FC34A-749A-4DEB-B715-2D3AE0AB11AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB61CDB-5AE9-45E7-98B8-54D3A663AA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B019C-91E0-4ECB-BDDD-5A2920D8CAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF89F275-D3FA-4F12-B80C-7ED2BFF734C6

